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STECCHE DI CRAMER 

Ref. 22100-xx 

Descrizione 
Dispositivi realizzati in metallo malleabile rivestito con vernice atossica bianca RAL 9010. 

 

Destinazione d’uso 
Le stecche di Cramer sono indicate per l’immobilizzazione di arti superiori o inferiori. 

Dispositivi monouso. 

 

Identificazione prodotto 

Dispositivo Medico SI
 

NONO
 

Codice CND M030505  

Identificativo di Registrazione BD/RDM 

22100-15 
22100-16 
22100-17 
22100-18 
22100-19 
22100-20 

1811961/R 
1812080/R 
1812081/R 
1812083/R 
1812084/R 
1812086/R 

Conformità alla Direttiva 93/42/CEE  
modificata dalla Direttiva 2007/47/CE 

SI
 

NONO
 

Classe del dispositivo medico – 93/42/CEE I ImIm IsIs IIaIIa IIbIIb IIIIII
 

Marcatura CE SI
 

NONO
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Dichiarazione di Conformità del Fabbricante SI
 

NONO
 

Ente Certificatore SISI
 

NO
 

Sterile SISI
 

NO
 

Latex Free SI
 

NONO
 

Garanzia 
24 mesi per difetti di fabbricazione ad esclusione delle parti 
soggette a usura. 

Fabbricante Dr. Paul Koch, Germania 

Rappresentante Europeo Autorizzato EC-REP n/a 

Distributore INTERMED S.r.l. 

 

Caratteristiche Tecniche  
Codice ref. Descrizione 

22100-15 misura 100 x 4 cm  

22100-16 misura 100 x 6 cm  

22100-17 misura 100 x 8 cm  

22100-18 misura 100 x 10 cm  

22100-19 misura 100 x 12 cm  

22100-20 misura 100 x 15 cm  

 

Materiale 
Metallo malleabile rivestito con vernice atossica bianca 
RAL 9010. 

Monouso Si  

Informazioni utili* 

CONTROINDICAZIONI E AVVERTENZE 

Non sono state rilevate controindicazioni salvo nei casi di 

accertata sensibilità ai materiali componenti. Sebbene il 

dispositivo sia indicato per la stabilizzazione di arti 

superiori e inferiori è importante che esso venga usato su 

consiglio medico. 

CONSERVAZIONE 
Conservare in luogo fresco e asciutto. Evitare 

l’esposizione diretta ai raggi solari. 

MANUTENZIONE E PULIZIA 
Le stecche di Cramer sono dispositivi monouso. 
Non riutilizzare. 
Pulire con un panno umido e detergenti non aggressivi. 

MODALITÀ DI SMALTIMENTO 
Smaltire il dispositivo rispettando le normative vigenti in 
materia di tutela ambientale e raccolta differenziata. 

*Per ulteriori dettagli attenersi alle istruzioni d’uso a corredo con l’unità principale. 
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Contenuto della confezione 
COMPONENTE DESCRIZIONE PZ / CONFEZIONE 

22100-xx** Stecche di Cramer. 1 

**Codice variante a seconda della misura scelta. 

 

Cronologia delle revisioni 
REV. DATA MODIFICA 

0.0 01/2008 Prima emissione. 

0.1 07/09/2020 
Emissione della scheda tecnica nel nuovo formato definito e rimozione dei codici 
obsoleti 

 

 

 

    


